sonae a modico tempore rumorem sparserunt et aliis persuadere
conati sunt, quod gradus in praefata Universitate recepti, non
sint sufficientes et validi ad hoc ut graduati possint admitti ad
oppositiones et concursus Praebendarum, Magistralium, Docto-
ralium, Poenitentiariarum et Theologialium, ac Dignitates et
officia, quae de jure requirunt ut illas et illa obtinentes hujus-
modi gradibus insigniti sint: Unde hoc praetextu Thomistas a
praefatis officiis et Dignitatibus omnino excludunt, et, quate-
nus eos admittant, dicunt Capitulares se propter gradus defec-
tum non posse eis locum in nominationibus dare; quod quidem
in gravissimum redundat praejudicium Collegialium supradic-
torum ac in diminutionem existimationis doctrinae tanti Docto-
ris: cum enim non ex alia causa excludantur, quam ex eo quod
doctrinae S. Thomae sequaces et in praefati Ordinis Universi-
tate graduati sint, nemo amplius erit, qui doctrinae S. Thomae
studiis operam dare velit, et intra modicum tempus Collegium
supradictum, quod hodie litterarum Seminarium est, destruc-
tum remanebit, peribit Universitas, et doctrina S. Thomae in
1llis partibus extinguetur, quae tamen olim a multis Romanis
Pontificibus, Praedecessoribus nostris, commendata fuit, non
sine mandato ut illius ampliationi in Universitatibus opera
daretur.

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, nos per
quasdam nostras in simili forma Brevis anno 1681 expeditas
Litteras de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardina-
lium negotiis Propagandae Fidei praepositorum consilio, facul-
tatem conferendi gradus scholasticos in omnibus scientiis, quae
in Collegio Beati Ferdinandi, Regis Catholici, Sancti nuncupati,
dicti Ordinis Civitatis Quitensis in eisdem Indiis Occidentali-
bus docerentur, sub certis modo et forma tunc expressis, con-
cesserimus: Charissimus vero in Christo Filius noster Carolus,
Hispaniarum Rex Catholicus, non solum Regium suum bene-
placitum super institutione Collegii hujusmodi impertitus fue-
rit, sed etiam per schedulas suas Regias anno 1683 emanatas
Collegium ipsum sive illius Universitatem omnibus privilegiis
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et praerogativis Regalis Collegii decoraverit, idque intuitu mag-
nae utilitatis, quae in illis partibus adeo remotis ex doctrina
memorati S. Thomae et copia operariorum Evangelicorum, qui
legem Evangelicam tam Christianis quam Infidelibus praedi-
cent, illosque doceant, proventura speratur: ac proinde dictus
Jacobus, Procurator Generalis, plurimum cupiat a nobis decla-
rari, quod supradictae Universitates, Conventus Sanctae Fidei
et Collegii Beati Ferdinandi, Civitatis Quiten., sint certae verae
et reales Universitates, prout sunt Limana et Mexicana, absque
ulla differentia, ac cum omnibus gratiis, privilegiis, praeroga-
tivis, consuetudinibus et solemnitatibus, prout Collegio S. Tho-
mae, Civitatis Manilan. in Indiis Philippinis, an. 1681 concessi-
mus et, quatenus opus sit, dictas Universitates de novo erigi in
Universitates publicas, ad instar Limanae et Meximanae, cum
omnibus gratiis et privilegiis, ita ut graduati in praedictis Uni-
versitatibus reputentur habiles et idonei, tanquam graduati in
publicis Universitatibus ad hoc, ut cum Dei honore et publico
beneficio et Catholicae Fidei propagatione amplietur quoque
praefati S. Thomae Aquinatis doctrina, illiusque studiosi et se-
quaces damna et praejudicia, quae nunc sustinent, amplius non
patiantur; Nobis propterea idem Jacobus, Procurator Genera-
lis, praefati Ordinis nomine humiliter supplicare fecit, ut in

praemissis opportune providere de benignitate Apostolica dig-
naremur.

Nos igitur, ipsum Jacobum Procuratorem Generalem, spe-
cialibug favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis
Excommunicationis... absolutum fore censentes, hujusmodi
supplicationibus inclinati, ac nostrarum pariter in forma Brevis
ad favorem Collegii et Universitatis S. Thomae Civitatis Mani-
lae anno 1681 emanatarum Litterarum tenorem praesentibus
pro plene et sufficienter expresso ac de verbo ad verbum inser-
to habentes, de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. prae-
fatae Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et
Regularium praepositorum, consilio, omnia privilegia praefato
Collegio et Univesitati S. Tromae Civitatis Manilae dicto anno
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1681 a nobis concessa, praefatis Universitatibus Sanctae Fidei
et Beati Ferdinandi Regis Catholici Civitatis Quintensis, auec-
toritate Apostolica, tenore praesentium, communicavimus: sal-
va tamen semper in praemissis auctoritate Congr. eorumdem
Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Re-
gularium praepositae.

Decernentes easdem praesentes Litteras firmas, validas et
efficaces existere et fore....

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Pis-
catoris, 11 Aprilis 1685 Pontificatus nostri anno nono.

(Bullarium Ord. Praed. vol. vi, fol. 369-370. Roma, 1735).

XXI1

BREVE APOSTOLICO DE CLEMENTE XII
| 1275850

Concediendo facultad para dar grados en las nue-
vas catedras.

AD FUTURAM REI MEMORIAM

Dudum emanarunt a felicis recordationis Innocentio Papa
X, Praedecessore nostro, ad supplicationem clarae memoriae Phi-
lippi IV, dum vixit, Hispaniarum Regis Catholici, litterae in
simili forma Brevis, tenoris, qui sequitur, videlicet; (hic inter-
poratur Bulla Inmocentic X ‘“‘In supereminenti” supra allata).
Cum autem, sicut pro parte Charissimi in Christo Filii nostri
Philippi, earumdem Hispaniarum pariter Regis Catholici Nobis
Super expositum fuit, in Academia, seu Universitate studii ge-
neralis dicti Collegii duae novae Cathedrae, una quidem Cano-
hum a Religioso dicti Ordinis, altera vero Institutionum Iuris
Civilis, et Canonici, ab uno utriusque Iuris. Doctore legendo-
rum, erectae sint, dictus Philippus Rex praeinsertas litteras ad
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easdem duas novas Cathedras noviter erectas, ut praefertur, per
Nos ampliari, ac omnia privilegia per praedictas litteras dictae
Academiae, seu Universitatis studii generalis memorati Collegii
concessa, etiam supradictis duabus novis Cathedris, aliisque in
posterum erigendis tributa declarari summopere desiderat. No-
bis propterea humiliter supplicari fecit, ut in praemissis oppor-
tune providere, et ut infra indulgere de benignitate Apostolica
dignaremur. Nobis igitur ipsius Ph111pp1 Regis votis favorabi-
lem assensum, quantum cum Domino possumus, praebere cu-
pientes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium
Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, Concilii Tridentini
interpretum consilio, litteras, seu indultum praeinsertum, etiam
ad supra enunciatas duas novas Cathedras, 1uxta petita, donec
et quousque in dicta Civitate Manilana alia Universitas erecta
fuerit, servata tamen in reliquis aerumdem praeinsertarum litte-
rarum forma, et dispositione, dicta auctoritate, tenore praesen-
tium extendimus, salva tamen semper in praemissis auctoritate
Congregationis eorumdem Cardinalium. Decernentes pariter
ipsas praesentes litteras firmas, validas, et efficaces existere, el
fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri, et obtinere, ac
illis, ad quos spectat, et spectabit in futurum, plenissime sui-
fragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordina-
rios, et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores,
indicari et definiri debere; ac irritum, et inane, si secus super
his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter con-
tigerit attentari. Non obstantibus omnibus, et singulis illis,
quae idem Innocentius Praedecessor in litteris praeinsertis con-
cessit non obstare, ceterisque contrariis quibuscumque.